技术资料
1770 Series Three-Phase
Power Quality Analyzers
自动测量。更灵活。
更出色的电能质量故障排除能力。
Fluke 1770 Series Three-Phase Power Quality Analyzers 使电能质量
记录、故障排除和分析变得简单。1770 系列的设计目标是实现更快速、
更轻松的电能质量研究，提供自动测量、直观用户界面和设置，出色的

1 黑色软包   • •
1 FLUKE-1777 硬箱     • •
订购信息1
Fluke 1777 Power Quality Analyzer。注意：随附物品因型号而异，并在“订购信息”表中列出。
1 标准装置包括 i17XX-FLEX1500 24" 电流探头和 WiFi/BLE 适配器。/BASIC 型号不包括电流探头和 WiFi/BLE 适配器。
11   福禄克公司      1770 Series Three-Phase Power Quality Analyzers
福禄克测试仪器（上海）有限公司
电话：400-810-3435
北京福禄克世禄仪器维修和服务有限公司
电话：400-615-1563
福禄克测试仪器（上海）有限公司上海维修中心
电话：021-54402301, 021-54401908分机269
福禄克测试仪器（上海）有限公司深圳第一特约维修点
电话：0755-86337229
©2021 福禄克公司
08/2021 210548-cnzh
未经许可，本文档禁止修改  06/2021 210548-简体中文
Fluke. 让您的工作畅通无阻。®
型号 说明
i17XX-FLEX1.5KIP FLUKE-17XX IP65 柔性电流探头 1.5 KA 24 IN/60 CM
i17XX-FLEX3KIP FLUKE-17XX IP65 柔性电流探头 3 KA 24 IN/60 CM
i17XX-FLEX6KIP FLUKE-17XX IP65 柔性电流探头 6 KA 36 IN/90 CM
I40S-EL3X FLUKE-17XX I40S-EL 钳式电流互感器
FLUKE-I400S-EL 17XX 400 A 电流钳
80i-2010s-EL 2000 A 交流/直流电流钳
MP1-3R/1B 磁性探头 1，3 个红色/1 个黑色磁性探头，用于 4 MM 香蕉插头
FTP17XXPQ 装有保险丝的测试探头套件，3 个红色/1 个黑色
FLUKE MA-C8 墙壁插座适配器，FLUKE-174X
i17XX-FLEX5M-EXT FLUKE-17XX IFLEX 延长线缆 5 M
FLUKE-177X WIFI/BLE 模块 WiFi/BLE 适配器
BP1770 电池组（50 °C 环境温度）
FLUKE-17XX AUX 辅助输入适配器，17XX
黑色软包 软质便携包
FLUKE-1777 硬箱 IP67 级硬箱，带轮子
FLUKE-PQ400 FLUKE-PQ400 POWER QUALITY WINDOW
附件